
Nei til ulønnsomme og ineffektive grønne industriprosjekter  

“Vi kan ikke snu” sa Erna Solberg i VG om Melkøya. Hun og høyre mener 

det gir Investorene dårlig tillit til Norge om vi ikke fortsetter å 

gjennomføre prosjekter selv om de er ulønnsomme. I dag ønsker høyre å 

bruke store summer på prosjekter som elektrifisering av sokkelen og 

Melkøya som verken er økonomisk, eller klimamessig bærekraftig. 

Elektrifisering av Sokkelen inkludert oljeplattformer og Melkøya er 

ulønnsomt og ineffektiv fordi prosjektet koster flere titalls milliarder 

kroner og reduserer bare Norges egne utslipp på papiret – globalt gjør det 

liten forskjell. Strømmen vi bruker her må andre land erstatte med 

kullkraft. Vi flytter bare på utslippene lokalt i stedet for å kutte dem 

globalt. 

Oslo Unge Høyre mener at det sender internasjonale investorer mye 

dårligere signaler hvis vi viser at vi forsetter å gjennomføre ulønnsomme 

prosjekter. Investorer vil ha stabil og forutsigbar politikk. Når staten 

pumper penger inn i ulønnsomme prosjekter, signaliserer det at Norge 

ikke prioriterer økonomisk bærekraft. Unge høyre bør ikke være et parti 

som støtter ulønnsomme prosjekter som kun overlever på statlige 

subsidier. Som et parti med tro på markedet og privat verdiskaping, bør vi 

heller legge til rette for markedsbaserte løsninger som kan stå på egne 

bein. Å bruke skattebetalernes penger på prosjekter som ikke er 

økonomisk bærekraftige, svekker både Norges konkurransekraft og 

investorers tillit til landet vårt. Investorer får tillit ved at vi gjør fornuftige 

valg. 

Oslo Unge Høyre bør kjempe for en bærekraftig økonomi basert på 

markedsøkonomi og privat verdiskaping – ikke statlige subsidier til 

ulønnsomme prosjekter. Vi må si nei til symbolpolitikk som bare flytter 

utslipp, og ja til en politikk som sikrer reell verdiskaping, global 

utslippsreduksjon og økonomisk vekst. 

 



Oslo Unge Høyre vil:  

• Si nei til ulønnsomme og ineffektive grønne industriprosjekter. 

• Si nei til videre elektrifisering av norsk sokkel.  


